
 

 

Kære kommende studerende på ISCENESÆTTELSE / LYD i København, DDSKS  

Endnu en gang et kæmpe tillykke med, at du er blevet optaget på scenekunstskolen!  

Dine medstuderende, undervisere og studiekoordinator Dénise Stockmann og jeg glæder 
os meget til at tage imod dig og til at lære dig at kende.  

Du er sikkert spændt på, hvad der venter dig i det kommende skoleår, og jeg ser frem til 
at fortælle dig meget mere om det, når vi ses efter sommer.  

I ugerne 33-34 skal du deltage i et introforløb og kommer til at møde mig, undervisere og 
alle de andre nye studerende fra de forskellige uddannelser og linjer på Holmen. På 
første dag i uge 33 skal du møde på Per Knutzons Vej 5 kl. 9:30. Rektor Emmet 
Feigenberg holder tale, og du bydes velkommen til campus København af 
uddannelsesleder Jens August Wille og mig. 

I uge 33 vil du blive vist rundt på campus for at se undervisnings- og produktionslokaler 
og lære skolens produktionsafdeling og personale at kende. Du skal fotograferes til 
skolens hjemmeside og flytte ind på din plads på linjekontoret. Derudover vil du blive 
introduceret til biblioteket og deltage i Red Liv-undervisning.  

I uge 34 vil du starte undervisning i samarbejde på tværs og i brug af skolens udstyr. 
Ugen afsluttes med et fælles arrangement, hvor du kommer til at møde alle studerende 
fra Den Danske Scenekunstskole – både fra Aarhus, Fredericia, Holstebro og Odense. 
Du skal inden uge 34 have købt et par sikkerhedssko (klasse S3 godkendt) og være 
indehaver af en bærbar Mac-computer, der kan trække audiosoftware som Logic, Ableton 
og Q-lab.  

I uge 35-36 vil der være introduktion til uddannelsen. Her vil du møde de linjeansvarlige 
og nogle af de faste undervisere på iscenesættelse. Efter en gennemgang af 
uddannelsens struktur og opbygning, vil du sammen med dine medstuderende deltage i 
en række workshops, som giver en idé om de forskellige faglige perspektiver, som 
uddannelsen rummer, og som samtidig er en mulighed for at lære dine kommende 
undervisere at kende.  

Du kan se hele introprogrammet ved at logge på vores skemaprogram ASIMUT (som 

du har modtaget en vejledning i at tilgå). 

Glæder mig til at ses   

Med venlig hilsen 

Ditlev Brinth  

Linjeansvarlig LYD  

DDSKS 

 


